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Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIATPA®DES MPOIONTQON HM/NAI: IOYNIOZ 2023

MPOAIArPA®H MPOIONTOZ / PRODUCT SPECIFICATION

Mepiypaen Mpoiévrog: ZKOPAO 2KONH
Product description: GARLIC POWDER
MpoéAeuon/ Origin: KINA /CHINA

Zuokevaoia: [lpwToyevig Ouokeuaoia XAPTIVO KIBWTIO/ BEUTEPOYEVHC TTAACTIKA
ouokeuaaia PE (katdAAnAn via dueon emo@n he Tpd@iua’) o€ KavoviKEG OUVONKES
mePIBAAAovVTOG 25 KG (20aK0oUAEG*12,5kQg)

Packaging: Primary packaging paper box/ secondary packaging bag PE (appropriate
for direct food contact') packed in normal ambient conditions 25 KG (2bags *12,5kg)

1 Z0powva pe TNV EBvIkN ka1 KoivoTikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commaodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aiapkeia wRg: 2 xpovia atmmd TV NUEPOUNVIa TTapaywyng i 0TTwg opideTal atmmo Tov
TTPOMNBEUTH.

Shelf life: 2 years from production date or as defined by the producer.

2uvOnkeg atroBnkeuong: AlQTNPEITAl O KAVOVIKEG ouvlnkeg TTePIBAAAOVTOG, o€
MEPOG OpooePO Kal oKIEPO (MEyioTn Beppokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKA
uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).
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MPOAIATPA®DES MPOIONTQON HM/NAI: IOYNIOZ 2023

2uvOnkeg dlavoung: Metagépetal oe Bepuokpacia TEPIBAAAOVTOG PE OXNMUATA TTOU

META@EPOUV PbVO TPOYIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MoioTIkd XapaKTnpIoTIKG TTPoidvTog / Quality product characteristics

JUOCTOTIKG:

Ingredients:

DuoIKd XapaAKTNPIOTIKA:

Physical characteristics:

MikpofioAoyiKd XapaKTnpIoTIKA/

Microbiological characteristics:

XnUIKA XapaKTnPIoTIKG/

Chemical characteristics/:

2k6pdo agudatwpévo, ouvtnenmikd: AIOZEIAIO TOY
OEIOY (max 50 ppm).

Dehydrated Garlic, preservative: SULPHUR DIOXIDE
(max 50 ppm).

TuTTIKA TOU TTPOIOGVTOG yeUON Kal ApwHa.

Xpwpa: Aeukd PEXPI UTTOKITPIVO.

Atrouaia emiKivOuvwy EEvwv CwPdTwy (YUaAi, TTETPEG,
TTAQCTIKO, METAAAO, TPIXEG).

ATtToucia eviouwv.

Typical product taste and aroma.

Colour: White wish till yellowish.

Absence of hazardous foreign materials (glass, stones,
plastic, metal materials, hairs).

Absence of Insects.

MUknTeG-ZUpeg/ Moulds-Yeasts: max 103 cfu/g

E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: amoucia ota 25g TrpoidvTog - absence/
259 product

*oUPQWVO PE TIG ECWTEPIKEG TTPOBIAYPAPEG TTOU £XEl BEoel n
eTaipeia pag/ according to internal specification of our company
Yypacia/ moisture content: 8%

Aioégidio Tou Beiou / Sulphur dioxide: max 50ppm
Téppa/Ash: max 5%

AopAatoiveg B1/ aflatoxin B1: max 5ug/kg
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH:5

MPOAIATPA®DES MPOIONTQON HM/NAI: IOYNIOZ 2023

Emonfuavon:

Labeling:

MpoBAemépevn xpRon:

Product use:

Ao@AaTtoéivec/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10ug/kg
Qxparoéivn A/Ochratoxin A: max 15 ug/kg

PAH: max 50 ug/kg

Bevlo[a]mrupévio/Benzo[a]pyrene: max 10 ug/kg

Bapéa pétaAda/ Heavy metals: Z0pu@wva pe 1a épia Tou
KavoviopoU EK/915/2023 kai OAwvV TwV OXETIKWV
TpoTroTroIfoewv autou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the amendments
YTmoAciypara utogapudkwy/ Pesticides residues:
ZUuQWVa Pe Ta 6pla Tou Kavoviouou EK/396/2005 kai Tig
TpoTToTroINoEIS auTwy. In accordance with the Regulation
EC/396/2005 and all the relevant amendments.

Emwvupia eTaipiag meAAGTn, TEPIYPAP TTPOIOVTOG, XWpa
mpoéAeuong, kabapd Pdapog, lot, ouvBeon TrpoidVTOC,
nuepounvia Anéng, ouvonkeg diathpnaong.

Company name, product description, origin, net weight, lot
number, ingredients, shelf life, storage conditions.

To 1poidv XpNOIUOTTOIEITAI WG CUCTATIKO yia TNV
TTAPAOKEUA TPOPINWV (NUIETOINO TTPOIGV).

To poidv dev gival KATAAANAO yia ATopa TTOU £XOUV
aMepyia oe d1ogeidio Tou Beiou.

As an ingredient in food production (semi-finished
product).

Not suitable for sulphur dioxide allergy sufferers.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINHMEVO TPOPIUO CUPPWVA ME TOUG Kavoviopoug EK 1829/2003 kai
EK 1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC

1830/2003.

To wpoidv dev éxel utTToOoTEI AKTIVOBOANON oUp@wva pe TIG Eupwtraikég Odnyieg
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1999/2 kau 1999/3/EC/ The product is not irradiated according to EC Directives 1999/2
ka1 1999/3/EC.

AlaBperrTiKA €mIoAPavon avda 100 g rpoidévrog*/ Nutritional value per 100 g product*

Evépyela/Energy 1419 kJ/ 339 kcal
Nitrapd/ Fat 0,3g
EK TWV OTTOIWV Kopeauéva/
of which saturates 0,1g
YdaravBpakeg/ Carbohydrates

70,99
&K TWV OTToiWV adKkyapa/
of which sugars 2449
EdwdIpeG iveg/
Dietary fiber 45¢
Mpwrteiveg/ Proteins 13,2 g
AAaTI/ Salt 0,099

*rrnyr’] Oedopévwv/ source of data: USDA Food Central database.

MoTotroINTIKA — EVOEdEIYUEVO TTPOIOV VIO CUYKEKPIMEVN SlaTpo@r/

O ur Supplier Certificates — suitable for particular diets

MoToTtroinTtikd / Certificates Nai/ Yes Oxi1/ No
BRC v
ISO 22000 v
HALAL v
KOSHER v
Ailatpo@ny/ Diet Nai/ Yes Ox1/ No
Vegetarian v
Vegan v
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2YZTHMA AIAXEIPIZHZ NMOIOTHTAZ &
ASDAAEIAT TPODIMON KQA. ENTYTOQY : E-16-02 EKAOZH:5

BRC, FSSC 22000 MPOAIATPA®ES MPOIONTON HM/NAI: IOYNIOS 2023

Our Supplier / Manufacturer
ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as ingredient Traces (Ixvn)
according to European legislation (Trapoucia wg cuoTtartikd) | (No trace < detection
limit)
Yes/ No YES NO
mg/kg
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt, kamut and
products thereof / ZitTnpd 1Tou TepIExouv yAouTévn (dnAadn NO NO
aITdpl, aikaAn, kpIBApl, Bpwun, citog aTéATa, oITnEd kamut A ol
UBpPIBIKES TOUG TTOIKIAIEG Kal TTPOIOVTa PE BAon Ta OITNPEd autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivoegidr| kai TrpoiovTa
uE BAoN Ta KAPKIVOEIDN NO NO
Eggs and product thereof / Auyd kai TTpoiévTa pe Baon Ta auvyd
NO NO
Fish and products thereof / Wdapia kai rpoidvTta pe Bdon Ta
lleplG NO NO
Peanuts and products thereof/ Apayideg kai TTpoidvTa pe Bdon
TIG apayideg NO NO
Soybeans and products thereof / Zdyia kai TpoiévTa ue Baon
N odyIa NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / 'dAa kai
TTpoiovTa pe BAaon 10 yaAa (cupTtrepiAapBavopévng Tng NO NO
AAKTOCNG)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut,
pistachio, macadamia) and products thereof /KapTroi pe
KEAUQOG, dnAadr aulydaia, @ouvToukia, Kapudia, Kapudia NO NO
avakapdiwdwyv, kapudia Trekdav, kapudia BpadiAiag, guaTikia
KEAUQWTA, KapTToi pakadapiag Kai kapudia KouivaAavT kai
TTPOIOVTA PE BACN TA AVWTEPW
Celery and products thereof / éAivo kai TTpoiévTa pe Baon 1o
oéhivo NO NO
Mustard and products thereof / MouaTapda kai TTpoidvTa e
Bdon Tn YouoTapda NO NO
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Sesame and product thereof / Zmépol onaauiol Kai TTpoidvTa
pe BAON TOUG OTTOPOUG CNOAMIOU NO NO

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than
10 mg/kg expressed as SO2/ Aio&gidio Tou Bgiou kal TTapaywya

: . ; ) YES
o€ oUyKEVTPWON PeYaAuTepn atrd 10 mg/kg ek@paldpevn wg
SOz
Lupine and products thereof/ Aoutrivo kai TpoidvTta pe Baon 10
AoUTTIvo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kai TTpoidvTa pe Baon
Ta JOAGKIO NO NO

Allergens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
When purchased in quantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.

Component Manufacturer Muts in Bulk
{ Applies when bought in small
quantities that need re-packaging )
In Product |Processed in Handled on In Product |Processed Handled
Same Site in Same on Site
Equipment Equipment

Cereals containing GLUTEM and products thereof MO MNO NO NO YES YES

EGGS or its derivatives MNO MNO MNO MNO NO MNO

FISH or its derivatives NO MNO NO NO NO NO

CRUSTACEANS / SHELLFISH MNO MNO MNO MNO MNO MNO

MOLLUSCS NO NO NO MNO NO NO

PEAMNUTS or derivatives MNO MNO MNO MNO YES YES

SOYA BEANS or derivatives NO NO NO MO YES YES

MILK (LACTOSE) or its derivatives MNO MNO MNO MO YES YES

NUTS , tree nuts: NO MNO NO NO YES YES

CELERY, including celeriac and its derivatives NO NO NO NO YES YES

MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives MNO MO MO MO YES YES
thereof

SESAME SEEDS or derivatives NO NO NO MO YES YES

SULPHITES >10ppm —Sulphite gquantity to be given in ppm YES YES YES YES YES YES

LUPIN seeds or derivatives NO NO NO NO NO NO

TeAevutaia evnpépwon/ Revised: louviog 2023 / June 2023
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